
令和 4 年 1 ⽉ 12 ⽇ 

救急資器材展 2022 in TAKASAKI 

出展企業ご担当者様 

「救急資器材展 2022 in TAKASAKI」運営事務局 

株式会社ヤマチコーポレーション イベント事業部アンカー 

〒060-0001 札幌市中央区北⼀条⻄ 10 丁⽬ 1-17 

北⼀条⼭地ビルディング ７F 

 

WEB 展⽰会への開催形態変更のお知らせ  

 

時下貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和 4 年 1 ⽉ 12 ⽇付で主催者から弊社資器材展運営事務局宛へ通達があり、令和

４年１⽉２7、28 ⽇開催の「第３０回全国救急隊員シンポジウム」について、新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡⼤状況に鑑み、急遽、現地会場（通常開催）を WEB 開催に変更

することとなり、同時に併催される予定の「救急資器材展」も開催形態を変更し WEB 展

⽰会として開催されることになりましたことを、ここに慎んでご報告させていただきま

す。 

 

救急資器材展事務局としては、昨年の 3 ⽉から準備を始め、令和 3 年 12 ⽉ 20 ⽇に主催

者より「現地通常開催」の決定が下されてから、展⽰会の成功のために皆様とともに鋭意

準備を進めてまいりましたが、開催直前の開催形態変更となり、断腸の思いでおります。 

尚、各出展者の皆様にはお申込時のご案内の通り、誠に⼼苦しく申し訳ございませんが、

お預かりした出展費⽤はご返⾦できかねますことを何卒ご理解ご了承を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

WEB 展⽰会での開催に当たっての連絡事項は別紙をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

■WEB 展⽰会変更に関する連絡事項 

 

1. WEB 展⽰会掲載期間について 

令和 4 年 1 ⽉ 27 ⽇〜2 ⽉ 3 ⽇→令和 4 年 1 ⽉ 27 ⽇〜2 ⽉ 28 ⽇の１ヶ⽉に延⻑ 

※書籍販売に関してはオンライン展⽰会への掲載はなく、ガイドブックへの掲載のみ 

となります。 

※WEB への掲載内容は全社共通となります。 

※２⼩間以上でお申し込みの出展者は各企業のホームページとリンクした企業ロゴバ 

ナーを WEB 展⽰会 TOPページに掲載させていただきます。 

 

2. 救急資器材展 2022 ガイドブックについて 

・救急資器材展 2022 WEB 展⽰会ページからダウンロードできるようにいたしま 

す。 

・令和 4 年 3 ⽉発⾏予定の「第 30 回全国救急隊員シンポジウム」の開催記録の発送 

時にシンポジウム参加対象機関、全国 2,000 カ所に同封いたします。 

 

3. 会場協賛セミナー 

セミナーの動画データを 1/20 までに事務局にメールにてお送りいただき、当⽇にオ

ンラインにて配信いたします。 

 


